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Les om Solveig Vindholmen 
og musikken, om André Bjerke 
som ble født for 100 år 
siden, interiørvitnesbyrd hos 
Skippervold og om annet 
som har skjedd og som skjer i 
menigheten vår.



PRESTENS HJØRNE
Er du en Fadder?

”– Menn må vokse opp!
– Hvorfor det?
– Det er ikke noe styggere enn et gammelt spebarn. Det er 
ikke noe godt med det!
Folk som ikke vokser opp finner ikke en mening i livet som 
støtter de gjennom vanskelige tider  – og folk kommer med 
sikkerhet inn i vanskelige tider. Folk som ikke vokser opp 
og som lever uten mening blir overlatt til å være arrogante, 
uærlige og ergerlige, de vil drive med strømmen, de blir 
fiendtlige, og de vil søke hevn. Folk som ikke vokser opp er 
ikke nyttige for seg selv og de er ikke nyttige for andre. Slike 
menn er ikke en bra partner for en kvinne. Det er ikke noe 
som er bra ved ikke å vokse opp. Vi må hjelpe folk å forstå 
hvorfor det er nødvendig å vokse opp.” Dette sa den kliniske 
psykologen Jordan B. Peterson som nettopp fikk mye 
plass i Aftenpostens A-magasin.
 
Søndager med dåp i gudstjenesten hører dere presten 
lese Jesus ord der han sier ”Lære dem å holde alt jeg 
har befalt dere,...” To gode støttespillere til dåpsbarnet 
kommer til å reise seg og bekrefte at de skal ”be for 
barnet og lære det selv å be”. De skal lære det å ”bruke 
Guds ord og delta i den hellige nattverd”.
 
Hvis du er Fadder er det dette oppdraget du har sagt ja til. 
Vi som jobber i kirka skal hjelpe til med det vi kan, slik at 
barna vi døper vokser opp til en kristen livstolkning – men 
vi trenger hjelp av Faddere som prioriterer oppgaven. 
Jesus lærte sine elever hvordan de skulle vokse opp til 
et liv med en mening ved å elske Gud og elske sin neste. 
Han viste og konkretiserte på mange måter hvordan Guds 
rike vokser så folk kan vokse opp til et liv med mening. 
Den unge delen av kirka trenger at vi hjelper dem til å 
vokse opp i sin tro.
 
Alle vet at barna vi døper også kommer til å oppleve 
vanskelige tider, så vi må ikke overlate dem til et liv uten 

mening. Det er en stor oppgave å være Fadder, så noen av 
oss trenger kanskje å gjøre som apostlene som ba Jesus; 
”Gi oss større tro” (17,5). I 2. Korinterbrev skrev Paulus 
noe som kan være et motto for oss som er faddere: ”Vi vil 
ikke være Herrer over deres tro, men medarbeidere, så dere 
kan finne gleden.”  Et annet sted skrev han: ”Vi vil hjelpe 
dere til fremgang og glede i troen.”   Dere som er Faddere 
har en stor oppgave og dersom du trenger veiledning eller 
støtte i rollen er du hjertelig velkommen til å ta kontakt 
med meg. Vi Faddere kan være menn og kvinner som er 
voksne og hjelper barna til å vokse opp, så de slipper å bli 
gamle spebarn...
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Fotograf er Kai Erik Uleberg, bosatt på Flørenes og aktiv hobbyfotograf. 
Instagram: kaierikuleberg og biofotosorlandet.

Bildet av dåpsbarnet Marianne ovenfor er lånt av Vigdis Birkeland

Kirkehilsen
Menighetsblad for Lillesand og Justøy utgis av menighetsrådet. 
Kontakt Ingunn Aamland på 924 25 039 eller send mail med tips eller bilder til 
kirkekontoret på kirkekontoret@lillesand.kommune.no. 
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Gaver til menighetsbladet og annet menighetsarbeid: Kontonr. 2850.21.30600. 
Neste deadline er fredag 16. november
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KIRKEVERGENS HJØRNE

Navn: Mina Blix
Alder: 18
Skole og tjeneste: Dahlske vgs, 
helse og oppvekst. Gjør frivillig 
arbeid i UNG
Bor: Kokkenes
 
Hva betyr det for deg å gjøre en 
frivillig innsats i menigheten?
– Å skape glede for andre
 
Hva liker du best å gjøre på 
fritiden?
– Musikk, tegne og male
 
Hvilken bok, film eller artist har 
gjort inntrykk på deg i det siste?
– Leste en bok som het "et 
hjerteslag unna". Den handlet om 
en tenåring som hadde fått et nytt 
hjerte og hvordan det var. Jeg har 
aldri likt å lese en gang. Så jeg 
synes det var ganske kult at jeg 
leste den boken helt på egen hånd.

Bli 
kjent
med
frivillige

Navn: Kjellfrid Ribe
Alder: 70 år
Arbeid: Kirketjener i Lillesand og 
Høvåg
Bor: Hæstadhaven i Høvåg
 
Hva liker du best med jobben din?
–  Variasjonen, og det å treffe folk 
i mange forskjellige settinger. 
Kommer tett på i sorg og i glede.

Hva liker du best å gjøre på fritiden?
– Håndarbeid, baking og gå toppturer.

Hvilken bok, film, eller artist har 
gjort inntrykk på deg i det siste?
– Roy Godwin har skrevet to bøker 
om bønn. Han driver bønnesenter i 
Wales, der jeg var i vår. Det er utrolig 
spennende med alt det flotte som 
skjer der.

Hva er ditt ønske for kirken i 
Lillesand?
– At vi må ha et åpent og 
inkluderende fellesskap der vi blir 
tatt imot slik vi er. At vi kan finne et 
åndelig hjem der alle blir sett og tatt 
vare på.

Bli 
kjent
med
ansatte

Navn: Sverre Hodnebrog
Alder: 68 år
Tjeneste: Dele ut Kirkehilsen
Bor: Solkollen
 
Hva liker du best med tjenesten 
din?
Jeg liker å bidra med praktisk arbeid 
i menigheten. Menighetsbladet har 
aktuelle artikler om ting som skjer 
i menigheten, og det opplyses om 
hva som skal skje i de nærmeste 
månedene. Dette synes jeg er en 
viktig informasjon å være med å dele 
ut til husstander i Lillesand. På mine 
runder blir jeg bedre kjent i mitt 
nærområde. Det gir også ekstra trim 
å dele ut alle 270 menighetsbladene. 
Denne tjenesten har jeg hatt i over 
10 år.
 
Hva gjør du ellers på fritiden?
Jeg har vært pensjonist i 2 år, og 
har derfor mye fritid. I NMS sin 
bruktbutikk treffer jeg mange 
hyggelige mennesker, både 
medarbeidere og kunder. Her har 
jeg vært engasjert etter at jeg ble 
pensjonert. Veteranbiler er min 
store hobby, og jeg deltar på endel 
arrangementer og samlinger i løpet 
av året. På trimmen møter jeg en 
fast gjeng, og der går praten livlig. 
Jeg er så heldig å ha familien, 
barn, svigerbarn og barnebarn, i 
nærheten, og vi har felles glede og 
nytte av hverandre.
 
Hvilken bok eller film har gjort 
inntrykk på deg i det siste?
Var på Justøya i sommer og hørte 
intervjuet med Kari French, moren 
til Joshua som var fengslet i Kongo 
i mange år. Det var gripende å høre 
på! Den boka gleder jeg meg til å 
lese.
 
Hva er ditt ønske for Kirken i 
Lillesand?
Mitt ønske for kirken er at den skal 
være inkluderende, slik at alle skal 
føle seg velkommen dit. Ønsker også 
at flere foreldre ser viktigheten av at 
barn og unge deltar i de aktivitetene 
som menigheten arrangerer.

Bli 
kjent
med
frivillige

Frode Fjeldbraaten
Sokneprest

Hans Egil Hansen
kirkevergeVestre Moland kirke og Lillesand kirke gjennomgår en større restaure-

ring i disse dager. Lillesand kirke hadde en veldig god ytre restaurering 
i fjor. Kirken ble da skrapet og malt utvendig og råtten bordkledning ble skiftet ut. Vi har i 
flere år hatt en langtidslagring av spesiallagede bord for kirken i kjelleren og disse kom nå 
godt med.
Vestre Moland kirke får nå samme behandling. Her har vi tidligere i år restaurert hoved-
inngangsdørene. Disse er gamle og er satt sammen med trenagler. Her fjernet vi "nyere" 
maling på innsiden og fargen ble satt tilbake til den opprinnelige hvite. Dette har vi fått veld-
ig gode tilbakemeldinger på. Nå linoljes kirken på utsiden og murene skal kalkes i flere lag.
Til sammen så er dette viktig for å bevare kirkene og for at de skal se fine ut også på utsid-
en. Vi har også fått gode tilbakemeldinger på den nye trappa/rullestolrampe ved Lillesand 
kirke. Nå er det enklere for rullestolene å komme inn og selve trappa har blitt større.
Inne i kirkene installerer vi overvåkning på temperatur og luftfuktighet. Dette vil gjøre at 
vi sparer penger på oppvarming og at vi kan holde en lufttemperatur som er mer gunstig 
for kirker, inventar, orgel og piano. Det samme med fuktigheten. Det med fuktigheten er 
interessant da Sørlandet pga klimaendring nå opplever mer fuktighet så har mange kirker 
begynt å råtne. Vi må da følge aktivt med på dette for å unngå at kirkene i kommunen 
opplever det samme.
Vi planlegger også en ombygging i våpenhuset i Lillesand kirke. Her ser vi for oss å sette 
inn to toaletter med håndvask. De originale dørene beholdes. Alle nye lettvegger lages i 
samme materialer som de andre veggene og selve toalettene vil være "i samme stil" som 
resten av kirken. Dette tror vi blir veldig godt mottatt av besøkende da toalett mulighetene i 
dag er litt begrenset. Dette må godkjennes av riksantikvaren også setter vi i gang.
Så oppsummert så skjer det veldig mye positivt med kirkebyggene. Dette er flotte kultur-
bygg som betyr mye for mange i Lillesand. I sommer hadde vi mange turister på besøk i 
Lillesand kirke og vi er glade for å vise den frem fra sin beste side. Kommunen har i år stelt 
blomsterbedet ved hovedinngangen så fint. Tusen takk til kommunens gartnere for den 
flotte jobben.
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INTERIØRVITNESBYRD Tekst og foto:  
Ingunn Aamland

Jeg trodde fra før av at noen timer i det gamle, koselige 1886 
– huset Tora og Ivar Skippervold bor i i Rosenberggata , ville 
kunne by på noe jeg kunne bringe videre i denne spalten. Det 
stemte! 30. juli møtte jeg Gud i alle rom….. til og med over 
toalettrullholderen på badet! (Se bildet!) Noen vil kanskje 
kalle det helligbrøde…, men ikke vertene og jeg. Fordøyels-
en er jo et lite underverk i skaperverket, ikke sant? Men jeg 
ventet med å fotografere til det ble ledig… (..Denne spalten 
må ha livets rett senere, også!)

Men her foregrep jeg visst begivenhetenes gang. Først møtt 
med Ivars vennlige smil på hovedtrappa – for så å bli oppfor-
dret til å gå kjøkkeninngangen! --- Oi! I riktig gamle dager 
kunne en lese følgende på skilt: Bud bedes gå kjøkkenveien.
Jeg humret litt inni meg og tenkte: Egentlig er jeg jo et bud 
fra Kirkehilsen—nok bevisst valg, på innsiden av den inn-
gangsdøra blir budet møtt av et budskap, – sirlig malt "Fader 
vår" på ei stor treplate.

Inne i det nye tilbygget troner Tora i gammel arvesofa med 
broderte puter med fløyelskant. Jeg er sååå velkommen, og 
samtalen kommer kjapt i gang.

Det er mange visualiserte, åndelige verdier i dette hjemmet.
De understreker at de først og fremst er til internt bruk, som 
en del av en familiehistorikk, – men de innrømmer om litt at 
disse trossymbolene likevel ofte fungerer som innfallsvinkler 
til samtaler omkring tvil og tro.

Jeg står lenge og betrakter bokrekka med lys fra oven…. 
Ved siden av har en konsentrert Buddafigur funnet sin plass, 
den vokter visst de hellige arvestykkene. Tora og Ivar liker 
å se seg selv som ledd i ei rekke. De gamle andaktsbøkene, 
salmebøkene og Biblene har tilhørt begges slekter – alt fra 
dissentere til høykirkelige – til katolikker….Ikke rart de har 
blitt rause!! (Endt opp i sakrale festivaler?)

Da jeg var på Limbomøte der tidligere i sommer, oppdaget 
jeg at det sogar hang bilder mellom takbjelkene. Trodde det i 

farten kunne være forfedre – mødre de i dobbel forstand ville 
se opp til! Men denne gangen kommer jeg nærmere og ser 
Gud i taket! To par intense ikonøyne ser inn i meg. (Se bildet!)
Så ender vi der vi startet: På badet! Der AMMER Jomfru Ma-
ria Jesusbarnet. (Se bildet!)  (Det må ha smakt himmelsk.)
Nå smågjesper vertene som begge skal tidlig opp.

Over dobbeltsenga deres henger det store velkjente bildet 
av Jesus med det bortkomne lammet på fanget…. (Maken til 
mitt eget i stua.)  Ja, det er godt å vite en blir lett etter, – for 
så til slutt å bli funnet igjen!

Takk fra leserne og meg som fikk slippe inn i privatsfærene!
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«Velkommen som kantor i Lillesand menighet, Solveig Vindholmen. Vi har nå siden 1. april rukket å se og høre 
deg flere ganger på gudstjenester og andre begivenheter i menighetssammenheng. Nå gleder vi oss til å bli enda 
bedre kjent med deg"

SOLVEIG VINDHOLMEN 
OG MUSIKKENTekst og foto:  

Ingunn Aamland

Når ble din musikalske interesse vekket, hvorfor og når 
bestemte du deg for organist/kantor utdannelse?
- Jeg begynte på musikkskolen da jeg var 9–10 år. Mine 
foreldre og min lillebror startet også, og hele familien kjørte 
fra Åmli til Arendal for å lære å spille hammond-orgel som 
var det store i Åmli på denne tiden. Omtrent samtidig startet 
jeg å spille gitar – noe som var obligatorisk i 4–6 klasse på 
Nelaug barneskole hvor jeg gikk. Organisten i Åmli, Tom 
Gamble, lot meg få nøkkel til kirka og underviste meg i 
kirkeorgel da jeg startet på ungdomsskolen. Jeg slapp til 
på orgelkrakken og spilte min første gudstjeneste da jeg 
gikk i 8-klasse. Mens jeg tok videregående vikarierte jeg 
som organist i Åmli, og vurderte ikke seriøst andre yrker. 
Jeg skulle bli organist. Da jeg var russ hadde jeg spart opp 
nærmere 20 000 kroner som jeg investerte i et elektronisk 
kirkeorgel slik at jeg kunne øve hjemme. Målet var å komme 
inn på konservatoriet.

Fortell litt om deg selv. 
– Jeg er født og oppvokst i Åmli. I barne- og ungdomsår var 
jeg veldig aktiv i både idrett og musikk, og var velsignet med 
foreldre som kjørte meg rundt over alt. Etter videregående 
flyttet jeg til Kristiansand for å studere kirkemusikk, og etter 
hvert også idrett. Jeg er mor til 3 voksne barn, og har siden 
1994 bodd på idylliske Tømmerstø litt øst for Kristiansand 
sentrum. Her trives jeg supergodt. De senere år har jeg tatt 
mastergrad og doktorgrad i helse- og idrettsvitenskap ved 
Universitetet i Agder.

Hva er ditt største musikalske øyeblikk?
– Etter å ha vært borte fra musikk i noen år merker jeg at 
jeg nå er mer takknemlig over å kunne spille kirkeorgel. Iver 
Kleive sa det veldig treffende på en konsert da han uttrykte 
at det er en takknemlig jobb å spille kirkeorgel siden orgelet 
gir så mye tilbake. Det er faktisk veldig fint å sitte alene 
i en kirke og spille. Og det er store øyeblikk når jeg får 
tilbakemelding fra mennesker som tydelig er blitt berørt av 
musikken. 
Et stort musikalske øyeblikk skjedde nylig på 
sommergjestenes gudstjeneste i Høvåg. Det å spille 
sammen med Rolf Løvland, Jan Bjøranger og Therese D. 

Gabrielsen var en fantastisk opplevelse – samspillet var 
komplett og det var full tilstedeværelse.

Når Solveig ikke er på jobb, hva gjør hun da?
– Jeg er velsignet med 3 barn (som nå er unge voksne), og 
mange gode venner som det er godt å tilbringe tid sammen 
med på forskjellig vis. Det har vært knapt med fritid de 
senere år siden jeg fullførte doktorgrad samtidig som jeg 
jobbet som musiker. Men jeg prøver å holde meg i form 
ved å trene yoga, styrke og løpe litt. Ellers maler jeg akryl 
på lerret, og planlegger å ta opp igjen dyptrykk i høst. Jeg 
liker å ha det fint rundt meg og trives med å jobbe med 
vedlikehold av hus og hage. Er også blitt stolt eier av en 14 
fot Pioner – og kjenner på en intens frihetsfølelse hver gang 
jeg drar ut på sjøen. Matlaging er gøy – og av og til gjør jeg 
ingenting.

Hvordan synes du du er tatt imot av menighet og stab her?
– Det har vært en fantastisk positiv mottagelse, både fra stab 
og menighet. Jeg gleder meg alltid til å gå på jobb.

Tekst: Anne Berit Repstad
og Vigdis Birkeland

NINAKJOLSEN: Fantastiske#gottfriedhendtzschel i #vestremolandkirke

OLEBENTHANSEN: 

#Lillesandkirke #Lillesand KARINOTHILIE: #kirker #vestremolandkirke #høvågkirke#justøykapell #mars #venterpåvåren

Del dine bilder med 
oss, og tagg dem på 
instagram

#vestremolandkirke
#lillesandkirke  
#justøykapell



For en musikk!
For en sang!
For en tale!
OG: FOR EI ALTERTAVLE!  # enekstra Kampanje mot 
marin forsøpling. Facebook.com/enekstra!!!!
På forrige bryggemesse var fjellveggen bar….
 
Hørte noen sa at disse konteinerne fikk unødvendig god 
utsikt. En turistprest repliserte: De passer i hvertfall 
godt i en gudstjeneste! De står jo der som bibelske 
påminninger til oss om forvalteransvar!!
Dette året ble altså påminningen forsterket. Denne 
altertavla er så menn mer enn aktuell; i 2050 vil det 
nemlig kunne bli mer plast enn fisk i havet, ….hvis det 
fortsatt dumpes 1500 TONN i havet hvert eneste minutt,  
som nå!

FORVALTERANSVARET

Fra Brekkestø brygge 1. juli i sommer: Organist Solveig Vindholmen, solist Sofie Løland Gundersen, prest: Kathrine Tallaksen Skjerdal

På sommerens Øyafestival i Tøyenparken 
i Oslo slo arrangørene til med 
miljøkreativitet. De serverte mat på 
spiselige hveteklitallerkener. Det så vi i 
herlige glimt på TV: Deltagerne knasket i vei på serviset! 
Med 18500 spisegjester monner det godt….
 
FN har følgende mål: En mer rettferdig verden innen 
2030.
Vi må huske på at individuelt forvalteransvar er viktige 
delmål dit…
På kapellgudstjenesten i august ba prest Kathrine om 
GUDS FRED OG OM HELLIG URO! Så bra, vi trenger 
sannelig begge deler…..
Takk for at du leste dette, da, og ha en goood 
forvalterhøst!

ALLEHELGENSDAG 4. NOVEMBER
Allehelgenssøndag har et to-delt fokus. På den ene siden 
minnes vi alle de hellige forbilder som har gått foran oss 
i troen på Jesus. På gudstjeneste i Vestre Moland kirke 
kl. 11.00 blir det lagt vekt på himmelen og det vi lengter 
etter når alt det vonde er over. Det blir fokus på forbilder 
i troen.
 

På den annen side er Allehelgenssøndag en dag der vi 
også markerer "Alle-sjelers-dag". Vi inviterer alle som 
sørger og savner noen til Minnesamling i Vestre Moland 
kirke kl. 18.00. Navn på de som har gått bort siste året 
blir lest opp, og lys blir tent for dem. Det blir musikk og 
fremføring av tekster. Kirken vil være åpen fra kl.17.00 for 
dem som ønsker å sitte ned i stillhet, bønn og ettertanke.

Tekst og foto:  
Ingunn Aamland
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Kjell Bjorvatn er en engasjert frivillig medarbeider i menigheten. Her har han 
funnet frem en gammel morgensalme og et eget dikt. Morgensalmen har ikke 
mindre enn ti vers, her gjengitt kun seks av dem.

MIN SALME

Hva er en salme?
av Kjell Bjorvatn

 
En salme er…

En salme er en smykkesten
En blomsterkrans av ord

Som løftes opp mot himmelen
Av mennesker som tror.

 
En salme er et lys, en lykt
Som samler troens skinn.

Den åpner oss en himmelport
Så vi kan titte inn.

 
En salme er et brilleglass

Som hjelper oss å se,
Og lar vårt hjerte be igjen:

Gud, la din vilje skje!
 

En salme er en offerskål
Som vi kan bære fram

Til deg, vår Frelser og Guds sønn,
Vårt dyre offerlam.

 
En salme er en felles takk,
En strøm av himmels lyd,

Som fyller kirkens høye rom
Med sang og frelsesfryd

 

MORGENSALME – 
Fra den neye Psalmebog, 
København 1757
 
1
Waag op, min siel og psalter,
træd frem for Herrens alter,
Din Gud, Israels vækter
sin tak at du ey nekter
 
2 
Har fienden dig berendet,
Gud haver ham afvendet
Og brudt hans skjulte snare
Nattens mørke fare.
 
4
Du sagde: Sov barn lille
Trods dem! Dig skade ville.
Hviil tryg, frykt ingen fare.
Dig solen skal opklare
 
5 
Du holdt, hva du tilsagde,
Så karsk som jeg mig lagde
Kan jeg igjen fremtræde
Ved dagens lys mig glæde
 

8
Saa vilde du fuldender
Dit verk og engler sender
Som mens jeg her mig vender
Mig bær på sine hender
 
9 
Min gjerning hjlep at drive,
Dit råd lad hos mig blive
Begyndlese og ende,
O! Gud, til beste vende

Jeg liker bedre kjøkkenbord enn blankpolerte stuebord. 
Jeg liker bedre grovbrød enn finurlige gourmetretter. Jeg 
liker bedre hverdager enn festdager. Fordi jeg er mer 
meg selv da. Mer ærlig. Mer åpen. Mer mottakelig.
 
Mange lurer på hva en diakon-medarbeider gjør. Som 
kirkens sosialarbeider leter jeg bak fasadene. Etter det 
ærlige hverdagslige livet. Det livet som er så omskiftelig 
fylt både av glede og fryd, sorg og tyngsel. Det livet vi 
lever som kanskje ble helt annerledes enn planlagt. 
Som nå kanskje innebærer forandringer og tilpasninger, 
krevende prosesser. For å finne et håp, en ny retning og 
mening videre.
 
Jeg besøker mennesker som inviterer meg inn. Det føles 
som en gave når noen gjør det mer enn engang. Det er 
gode stunder, og jeg blir ofte fylt av undring og ydmykhet 
over hvor lite som skal til for at vi mennesker opplever 
oss sett og støttet. Egenstyrken blir da ofte utløst og 
veien videre blir klarere.
 
Jeg deltar på småbarnstreffet på frivillighetssentralen 
hver tirsdag formiddag. Møter foreldre og barn til en 

TANKER FRA KJØKKENBORDET
enkel sosial samling med fokus på barna 
og foreldrerollen. Et viktig møtested. 
Rundt flere kjøkkenbord.
 
Jeg møter flyktninger i ulike situasjoner og prøver å vise 
dem en sammenheng de kan komme inn i, bidra, delta og 
bli inkludert i et fellesskap som kan gi dem noe positivt 
i ventetiden og kanskje fortsette hvis de får opphold i 
Norge.
 
Jeg er leder av diakoniutvalget som fyller ulike 
oppgaver både i besøkstjenesten, hyggetreff på Dovre og 
Sjømannshjemmet, blomsterhilsener ved jubileer og mye 
mer.
 
En diakonmedarbeider bør ikke bare ha definerte 
oppgaver, men være åpen for behov også utenfor 
kirkedøren. Den døren som bør være åpen for alle. Jeg 
står gjerne på trappa, i bakken, på brygga eller sitter 
ved et kjøkkenbord hvis det er best å møtes der. Ikke alle 
finner seg til rette på en kirkebenk. Men alle er elsket 
raust av Gud. Som den de er, der de er. Slik ønsker jeg 
også å møte mennesker.

Åse Neset, 
Diakonmedarbeider
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Foto: Øystein Andreas Bjerke.

Far og datter (1980). Fra Vildes private fotoalbum. Trykket med tillatelse.

MARKERING, HAV OG HIMMEL Tekst og foto:  
Ingunn Aamland

Forfatteren, lyrikeren og gjendikteren André Bjerke fikk leve 
fra 1918 – 1985, så i år er det mange hundreårsmarkeringer. 
Nå også i Kirkehilsen! Vi er sannelig mange som gleder oss 
storligen over at nettopp han ble født. Han har blant annet 
gjennom sine mange dikt (17 diktsamlinger) på finurlig vis 
lekt med tanker og lyder – og slik nådd frem til leserhjerter..
En varm augustsøndagskveld fikk jeg komme på et livgiv-
ende besøk til datteren Vilde Bjerke, tidligere bosatt i 
Lillesand, nå på Staubø. Bildet her er fra permen på hennes 
fjerde bok, men første diktsamling, som for øvrig heter ”Hils-
en til lengselen”.  Jeg satt selv fjetret, i rolig ettertanke,da jeg 
tidligere leste disse diktene hennes. Føler her for å sitere fra 
diktet ”Med havet i sitt blikk”.

Åpningslinjer:
 ”Jeg kjenner en mann som bærer havet på ryggen
og det han ellers trenger i hatten”

Avslutningslinjer:
”for han har havet i sitt blikk
og himmelen i sitt spor”

….sterke ord som godt kunne siteres i Forvalterspalten.
 
Vilde har så sannelig også” havet i sitt blikk”, gjennom alle 
vinduene sine i Kultursentret på Staubø. Men nybakt far, An-
dré Bjerke, så straks HIMMEL i hennes blikk. Det vakre diktet 
som vi her fikk trykke – med tillatelse fra henne selv – skrev 
faren om henne da hun var bare EN TIME GAMMEL! Han var i 
følge Vilde en av de første fedrene som fikk overvære fødsel. 
Se det vakre far/datter- bildet ! Studer Vildes ”himmelluker”!
 
Dette sterke diktet ”To luker i himlen” står i diktsamlingen 
”En kylling under stjernene” (1960)
 
KJÆRE KIRKEHILSENLESER:
Ta deg god tid, dvel ved det!  Jeg våger å hevde følgende:
Skjønner du dette, skjønner du noe av det viktigste i livet!
Dette diktet egner seg godt til opplesning i en BARNEDÅP!
EN STOR TAKK TIL ANDRÉ OG VILDE BJERKE!

To luker i himlen
av André Bjerke
 
Det største mysterium
er ikke mer enn det
at en ørliten kropp
er våknet til jorden.
Den nyfødte ser.
To luker i himlen går opp.

 
Selv femtrinns-raketter
og kjernefysikk
blir puslingers puslespill
når det nyfødte barn
med et eneste blikk
beviser at Gud er til.

DÅP I LILLESAND
Vi har lang tradisjon for å døpe barn i Norge. Det gjør 
dåpen til en høytidelig begivenhet.

Barnet bæres frem, nevnes med navn og er dagens 
midtpunkt. Faddere påtar seg ansvar for å følge det 
opp og lære det om den kristne tro. Menigheten tar 
imot et nytt medlem. Og samtidig blir barnet også en 
del av Den norske kirke.

Vi ønsker alle barn velkommen til dåp i Lillesand, 
det er aldri for sent å la seg døpe. Ta kontakt med 
kirkekontoret så vil vi hjelpe dere med å finne en 
passende dag. Fom 1. oktober 2018 har menigheten 
ikke anledning til å sende ut dåpsinvitasjon til 
familier med nyfødte barn pga ny folkeregisterlov.
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Sommerbasaren på gamle Møglestu gikk av stabelen 
11.juni, med ivrige loddselgere og rause loddkjøpere. Og 
forhåpentligvis glade vinnere! Regndråpene som falt ved 
oppstarten kl 18.00, skapte unektelig en viss spenning. 
Men da Simonstadkoret begynte å synge, sluttet det å 
regne. Heldigvis! Det er flott å ha med et kor som sprer 
så mye glede.

Både korsangen og allsangen klang godt i «uterommet» 
på Møglestu. Magne Furu, sag, og Magne Sandvik, 
trekkspill, løftet stemningen mange hakk. Resultatet 
ble nesten 34000. Det hjelper oss godt i vei til å nå 

innsamlingsmålet. Takk til alle som bidro både med 
program, gevinster og kaker.

Misjonsprosjekt handler ikke bare om å samle inn penger, 
men å bli opplyst og inspirert. Lillesand menighet inngått 
en avtale for 2018–2019 med Den norske Israelsmisjon 
(DNI) om å støtte arbeid for jøder i Ukraina. Ellen Raen 
som er områdearbeider her i Agder, oppdaterte oss. DNI-
utsendingen i Ukraina, Arne Tafjord med familie, er ivrige 
og aktive for å nå både jøder og ukrainere med evangeliet.  
Det er et viktig og gudgitt oppdrag vi får være med på: å gi 
evangeliet tilbake til jødene, folket som vi det fra.

SOMMERBASAR FOR 
MISJONSPROSJEKTET
av Tove Rustan Skaar, Misjonsutvalget i Lillesand menighet

Interessert i å leie Tingsalen?
Trenger du lokaler til minnesamvær, jubileer, 
dåpsfester, konfirmasjon, bryllup eller andre ting? 
Lokalene ligger sentralt til i Nygårdsgata 7.  
Leie kr. 2000,-

Kontakt kirkekontoret for mer informasjon.

Tekst og foto:  
Ingunn Aamland

FAST GIVERTJENESTE
Menighetsrådet har dette året satt inn en ny ytterdør i kjøkkenet nede i Tingsalen og vi har snudd de doble 
utgangsdørene i kjelleren i Tingsalen. Dette har kostet rundt kr 40 000,-. Det er nødvendig med ytterligere 
oppgraderinger i underetasjen i Tingsalen for å imøtekomme branntekniske krav. Tingsalen er blitt flott med 
nymalte rom og møbler, derfor må menighetsrådet også komme i havn med nødvendig vedlikehold.
UNG har en dyktig medarbeider i Anders Wilhelmsen Berg. Menighetsrådet ønsker at flere er med i 
givertjeneste til UNG. Menighetsrådet har erfart at den økonomiske situasjonen i landet vårt har tært på 
pengene ettersom rentene er lave og dermed har vi liten avkastning på Stiftelsen Tore Benjaminsen som fram 
til de siste årene har gitt oss mye penger til blant annet ungdomsstillingen. 
 
Vi håper du vil gi en enkeltgave til menigheten eller bli med i fast givertjeneste. I år får man skattefradrag for 
gaver inntil kr 40.000,-. Det vil si 23% igjen av det du gir om menigheten har ditt personnummer og melder 
dette inn til Skattemyndighetene. Menighetsrådets konto er 2850 21 30600. Du kan også gi en gave med Vipps 
kode 116596. Ta kontakt med Anne Berit Repstad på kirkekontoret om du har noen spørsmål.
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Barnetimen med Tore Thomassen
5 – 7 åringer er spesielt invitert, men alle er hjertelig 
velkommen! Se egen annonse.
 
Etter skoletid
i Tingsalen annenhver onsdag kl. 12.00 – 14.00, for 
5.–7. trinn, oppstart onsdag 5.september. (ikke uke 40)
      Facebook: etterskoletid
 
Babysang
Lillesand kirke mandager kl. 11.00, fra 17. september 
til 26. november (ikke uke 40)
 
Fireårssamling
torsdag 20. september kl. 17.30 og utdeling av 4-årsbok 
på familiegudstjeneste søndag 23. september kl. 11.00. 
Begge dager i Lillesand kirke
Påmelding: gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
tlf: 47419620
 
Kirkens Superdag
Kirkens Superdag på skolens planleggingsdag torsdag 
18. oktober. Se egen annonse.
 
Første steg
for 2 – 5 åringer m/familie, torsdag 1. november
Middag fra kl.16.15 i Tingsalen. Småbarnsgudstjeneste 
med fortelling og sang kl. 17.30 i Lillesand kirke. 
Påmelding: gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
tlf: 47419620
 
Lys Våken leir
Overnatting i Lillesand kirke for 5.–6. trinn. Starter med 
lysmesse lørdag kveld 1. desember og avslutter med 
familiegudstjeneste 2. desember kl. 11.00.
Påmelding: helgi.jacobsen@lillesand.kommune.no
 
Hele familien velkommen til gudstjenester og 
søndagsskole!
De fleste gudstjenester kl. 11.00 har søndagsskole for 
barn fra 4 år og oppover. Se gudstjenestelisten.
 
Trosopplæringsarbeidet sees i sammenheng med 
alt frivillig barne- og ungdomsarbeid. Finn mer 
informasjon om trosopplæringsarbeidet vårt på 
www.lillesand.kirken.no.
 
Tusen takk!
Tusen takk til Kiwi Tingsaker, Sparebanken 
Sør, Lillesand sparebank som sponser 
trosopplæringsarbeidet!

Illustrasjon: Ella K. Okstad

TROSOPPLÆRING HØSTEN 2018

på Frivillighetssentralen tirsdager fra kl. 11.00–12.30. 
Samarbeid mellom kirkens diakon Åse Neset, 
Helsestasjonen og Frivillighetssentralen.

SMÅBARNSTREFF

ønsker velkommen til tacofredag i Tingsalen – en 
uformell samling for hele familien. Kom rett fra jobb, 
barnehage og skole. Dørene åpnes kl. 16.30, tacoen er 
klar kl. 17.00. (Kr. 100,- pr. familie). Aktiviteter, andakt 
og god fredagsstemning.
•	 Sett av fredagene 8. september, 12. oktober, 
	 2. november og 7. desember.
•	 I tillegg er det tapas (kun for voksne) fredag 9. 

november.
     Se Facebook: Familiesamlinger i Lillesand

FAMILIESAMLINGENE

	

 

 

 

 
 

          
 
 
 
                         

 

 Bli med og skap en hyggelig og god stund  
 i kirken for alle barn og unge i Lillesand. 
             Et tilbud for barn i alle aldre! 
 
 
       

 

 

 

 

DEN NORSKE 
KIRKE 
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KRIKs visjon er å skape idrettsglede, trosglede og 
livsglede. KRIKs verdier er glede, frihet, stolthet og 
tydelighet.

KRIK har stor aktivitet i Lillesand, med mange engasjerte 
frivillige medarbeidere. 

Junior KRIK annen hver fredag i Holtahallen fra kl. 18–20, 
for deg fra 5.–8. klassetrinn.
        JR.KRIK Lillesand infoside 

Familie-KRIK er for alle små og store, annen hver lørdag i 
Holtahallen fra kl. 16–18.
        FamilieKRIK Lillesand

KRIK for aldersgruppen 13+ hver søndag i Møglestuhallen 
fra kl. 18–20.
        KRIK Lillesand

I skrivende stund er vi allerede i gang med høstens 
program. Oppstart var fredag 31. august med besøk 
av sokneprest Fjeldbraaten, musikk ved Bernt 
Aabye. Dagens gjest var Ralf Corneliussen. Fredag 
7. september er det besøk av Tove Rustan Skaar, 
opplesning ved Kari Dobbe, for øvrig vanlig program.  
Slik fortsetter det utover høsten hver fredag kl. 11.00 
– du er hjertelig velkommen!
 
Vi må også anbefale spesielle kulturprogrammer: 
Onsdag 10. september kl. 11 besøker vår egen 
sangerinne Ingrid Vetlesen senteret med et spesielt 
sangprogram. Ved pianoet sitter Monica Tomescu-
Rhode. Benytt anledningen til en hyggelig formiddag. 
Civitan Club serverer smørbrød og kaffe.
 
Søndag 30. september er det «Eldres kirkesøndag» i 
Lillesand kirke kl. 11. Trenger du transport til kirken, 
ring 90 86 37 62. Senter for eldre ordner kirkekaffe.
 
Fredag 5. oktober besøker «Den gode melodi» oss 
kl. 11, og fredag 12. oktober flytter vi treffes til 
E-teateret hvor «Underholdningsvogna» fra Oslo 
gir oss en hyggelig, gratis forestilling. Det blir 2 
forestillinger; kl. 11 og 13. Billetter må hentes i 
Lillesands sparebank. Se annonse i LP når tiden 
nærmer seg.
 
Er du i dårlig form ettersommeren? Hver onsdag 
kl. 10.30 er det trening i senteret, sittende. Leder er 
sertifisert instruktør Marit-Helen Nordhammer. Kom 
og tren kropp og hjerne og få godt humør med på 
kjøpet! Trim for menn er mandager og torsdager kl. 
9 – 10.
 
For øvrig har vi en gledelig nyhet i høst: Kommunen 
spanderer nytt høyttaleranlegg! Det har lenge vært 
meget dårlig lyd, og mange har hatt problemer med å 
høre. Nå blir det problemet løst og vi gleder oss!
Håper å se deg i senteret – få også med dine venner 
og naboer! Fullstendig program står hver uke under 
«Bygd og by» i lokalavisen.

Hilsen Odd Johannessen
Tlf. 47 60 75 36

MENIGHETENS 
FREDAGSTREFF 
I SENTER FOR ELDRE

UNG er Frikirken, 
Den Norske Kirke 
og Normisjon i 
Lillesand sitt felles 
ungdomsarbeid for 
ungdommer fra 13 – 
19 år
       Se facebook: 
UNG Lillesand
 
UNG celebrations 
annenhver lørdag i 
Frikirka eller Lillesand 
kirke kl. 20, med blant 
annet icebreaking, tale 
og lovsang
Sett av viktige datoer 
for UNG: Lørdag 22/9 i 

Lillesand kirke. Lørdag 13/10, 27/10 og 24/11 i Tingsalen. 
3/11 blir det bilgjemsel sammen med Push. 
Lørdag 8/12 er det juleavslutning i Frikirken.
 
UNG café hver tirsdag 19.00 – 22.00 i kjelleren på 
Tingsalen! Her kan du komme for å
henge med venner, slappe av eller spille. Mat og snacks
selges i kiosken.
 
UNG mekkegruppa samles hver torsdag på MA-huset 
kl. 19.00 for å skru på alt fra mopeder til gressklippere! 
Liker du å fikse og skru, så er dette noe i blinken for deg! 
Gruppa er åpen for alle som vil bli med, bare stikk innom 
hvis dette er noe du har lyst til å bli med på!

Annen hver uke drar en av våre prester 
til Lillesand Bo- og omsorgssenter, 
Sjømannshjemmet og Høvåg Bo- og 
omsorgssenter. Det holdes en kort andakt, det er 
sang og musikk, og noen ganger feirer vi nattverd 
sammen.       
Hjertelig velkommen til beboere og pårørende.

INSTITUSJONSANDAKTER
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www.lillesand.kirken.no

Lillesand Menighet: 
Besøksadresse: Storgata 2b, 4790 Lillesand
Postadresse: Postboks 29, 4791 Lillesand
Telefon: 372 68 181
Ekspedisjonstid: mandag – fredag kl. 10 – 14
kirkekontoret@lillesand.kommune.no 

Høvåg Menighet: 
Eksp.tid: mandag og torsdag kl. 10 – 14 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Ansatte: 
Kirkeverge Hans Egil Hansen, 489 44 985, 
kirkevergen@lillesand.kommune.no 

Prost Steinar Floberg, 988 70 148,  
steflo@lillesand.kommune.no 

Sokneprest i Lillesand Frode Fjeldbraaten, 
951 62 220, frofje@lillesand.kommune.no 

Sokneprest i Høvåg Kathrine Tallaksen Skjerdal,  
901 81 561 katskj@lillesand.kommune.no 

Kateket Helgi P. Jacobsen, 489 55 711,  
heljac@lillesand.kommune.no

Trosopplærer Gunhild J. Krossnes, 489 55 881 /  
474 19 620, gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 

Organist Solveig Vindholmen, 994 60 380, 
solvin@lillesand.kommune.no

Menighetssekretær Anne Berit Repstad, 372 68 181, 
annrep@lillesand.kommune.no 

Prostesekretær Vigdis Birkeland, 372 68 181,  
vigbir@lillesand.kommune.no 

Kirkegårdsforvalter Jorunn Ravnevand, 489 51 543 
jorrav@lillesand.kommune.no 

Kirketjener Kristin O. Engemyr, 414 50 253

Kirketjener Johan Berglihn, 917 29 352

Kirketjener Kjellfrid Ribe, 975 22 675

Diakon Åse Neset, 473 74 961,  
asenes@lillesand.kommune.no 

UNG-medarbeider Anders W. Berg, 473 64 838, 
andwilberg@gmail.com 

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand menighet utgis av 
Lillesand menighetsråd. Leder av menighetsrådet 
er Jørgen Jacobsen, 920 86 590,  
jorgenj@sgjerde.net 

Henvendelser ang. annonser og stoff: Kontakt 
Ingunn Aamland på 924 25 039 eller kontakt 
kirkekontoret pr. tlf. eller e-post. Neste nummer har 
innleveringsfrist fredag 16. november. 

Utkommer 3 ganger i år. Trykkes i et opplag av 
3600 eks. Gaver til menighetsbladet og annet 
menighetsarbeid: Kontonr. 2850.21.30600 eller  
vipps 116596. 
 
Grafisk produksjon: Synkron Media AS

SLEKTERS GANG
DØPTE

Vestre Moland kirke
04.03   Liana Sonne Johansen
04.03   Fredrik Halse Larsen
18.03   Othilie Schanke Degermann
18.03   Thomas Aas Johannessen
29.04   Lucas André Eskedal Sletten
20.05   Hanna Svendsen Haugland
20.05   Silje Rømer-Mechlenborg
03.06   Emilia Eskedal Åsan
17.06   Elise Kristensen Berntsen
29.07   Hanna Morland Kristiansen

Lillesand kirke
08.04   Sarah Silva Christenson
08.04   Olai Follnes Reiersen
08.07   Viljar Ribe Stafnes
05.08   Idun Blom Garmann
05.08   Eirin Jensen Mykjåland
19.08   Maja Uldal Lauvnes

Høvåg kirke
04.03   Severin Flottorp Gyldenøhr 
Beckmann
15.07   Johannes Solheim Jørgensen

KIRKEOFRINGER
04.03.18 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 3326
11.03.18 Lillesand kirke Tro og lys 2218
11.03.18 Justøy kapell Giedon 1710
18.03.18 Vestre Moland kirke Join good forces 2745
25.03.18 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 3540
29.03.18 Justøy kapell Misjonsprosjektet 3080
29.03.18 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 2422
01.04.18 Vestre Moland kirke Misjonsprosjektet 8669
02.04.18 Justøy kapell KFUM-KFUK 2490
08.04.18 Lillesand kirke Soul Children 3834
15.04.18 Lillesand Menighetsarbeidet 4103
22.04.18 Lillesand kirke UNG 7514
29.04.18 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 6525
05.05.18 Vestre Moland kirke Konfirmantarbeidet 7409
06.05.18 Vestre Moland kirke Konfirmantarbeidet 2111
10.05.18 Lillesand kirke Normisjons ytremisjon 3811
12.05.18 Lillesand kirke Konfirmantarbeidet 6067
13.05.18 Justøy kapell UNG 1194
17.05.18 Lillesand kirke Menighetens barne- og

undomsarbeid
8150

17.05.18 Justøy kapell Søndagsskolekretsen 1557
20.05.18 Vestre Moland kirke Misjonsprosjektet 6697
27.05.18 Lillesand kirke NMS 4860
03.06.18 Vestre Moland kirke UNG 2160
10.03.18 Hammervoll, Justøy Menighetsarbeidet 3720
17.06.18 Vestre Moland kirke Gideon 2403
24.06.18 Sanden torv Filadelfias matprosjekt 15685
01.07.18 Brekkestø brygge Redd barna 9286
08.07.18 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 3033
22.07.18 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 4611
29.07.18 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 5651
05.08.18 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 2793
12.08.18 Justøy kapell Kapellets drift 3040

Lillesand menighet

VIGDE 

Vestre Moland kirke:
28.04   Inger Marie Furholt og
 Hans Christian Danielsen
26.05   Silje Merete Aanvik og 
Jan Ivar Vevle
09.06   Tina Helén Sondresen og 
Sondre Tveito
23.06   Anja Margrethe Tallaksen og 
Ronnie Tallaksen

21.07   Monika Kvalavåg og 
Arne Grønn Støldal
28.06   Sigri Gautefall Nicolaisen og 
Christian Hanssen

Lillesand kirke
21.07   Synne Mydland og 
John Anders Willander

DØDE

Vestre Moland kirke 
07.03   Reidun Mary Sylta
07.03   Helge Hareland
08.03   Johannes Nielsen
13.03   Aldis Torunn Birkeland
14.03   Tønnes Edvard Hansen
21.03   Astrid Karina Kvifte
27.03   Inger Gerd Hareland
28.03   Vidar Johannessen
04.04   Kari Margrete Vennesland
12.04   Rune Asbjørn Jørgensen
13.04   Astri Laurentze Gauslaa
18.04   Liv Torunn Henriksen
27.04   Mary Ann Haldorsen
02.05   Ragnhild Steinsland
24.05   Geir Bjelland
30.05   Birger Olsen
14.06   Hanne Marie Glamsland
21.06   Gudny Bjelland
05.07   Ida Sandsnes
11.07   Henning Berntzen
12.07   Even Rødal
08.08   Bjørg Omre Larsen
22.08   Anne Gjerrestad

Fjære
27.06   Karen Annicka Egeberg Hansen



Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 – 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Strandgata 12A

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7
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GUDSTJENESTELISTA

SEPTEMBER

15. sø i treenighetstiden - 2. sept.
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Presentasjon av konfirmantene. 
Ofring til UNG. Opplegg for barn. 
Kirkekaffe.
 
Høvåg kirke kl 19.00
Gudstjeneste ved Scottselskabet og 
sokneprest Skjerdal.
 
 
16. sø i treenighetstiden - 9.sept.
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste og høsttakkefest ved 
Fjeldbraaten. Ofring til NMS.

Vestre Moland kirke kl. 18.00. 
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Ofring til menighetsarbeidet. 
 
17. sø i treenighetstiden – 16. sept
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Opplegg for barn. Ofring til 
menighetsarbeidet.
 
 
18. sø i treenighetstiden – 23. sept
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Floberg. 
Utdeling av 4 års bok. Ofring til 
søndagsskolekretsen. Kirkekaffe.
 
 
19. sø i treenighetstida – 30. sept.
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. 
Markering av Eldres kirkedag. 
Ofring til Menighetens fredagstreff.

OKTOBER

20. sø i treenighetstiden –7. okt.
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal.  Tro og 
lys gruppa deltar. Ofring til Tro og 
lys.
 
 
21. sø i treenighetstiden – 14.okt.
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Ofring til 
TV-aksjonen.
 
Vestre Moland kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til UNG.
 
 
22. sø i treenighetstiden – 21.okt.
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Fjeldbraaten og barna fra 
Kirkens superdag. Ofring til 
menighetsarbeidet.   Kirkekaffe.
 
 
Bots- og Bønnedag – 28. oktober
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved misjonsrådgiver 
Ivar Sandnes. Ofring til 
misjonsprosjektet.  Opplegg for 
barn. Kirkekaffe.

NOVEMBER

Allehelgensdag – 4. november
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Ofring til Stefanusalliansen. Opplegg 
for barn. Kirkekaffe.
 
Vestre Moland kirke kl. 18.00
Minnesamling.
 
 
25. sø i treenighetstida –11. nov
Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Skjerdal. 
Utdeling av NT til 10 åringer. Ofring 
til Karis jul. Kirkekaffe.
 
Lillesand kirke kl 18.00
Kveldsgudstjeneste ved Skjerdal og 
Tro &lys gruppa.  Ofring til Agder og 
Telemark bispedømmeråd.
 
 
26. sø i treenighetstiden – 18. nov
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Kunstforeningen deltar. Opplegg for 
barn. Ofring til Kirkens bymisjon. 
Kirkekaffe.
 
 
Kristi kongedag – 25. nov
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Floberg og 
Tore Thomassen. Barnetimepreg.
Ofring til menighetsarbeidet.

DESEMBER
 
Lørdag 1. desember
Lillesand kirke kl 18.15
Lysmesse ved Fjeldbraaten og 
Speiderne.
 
1. sø i advent – 2. desember
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Fjeldbraaten og Lys Våken 
deltakerne. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.
 
2. sø i advent - 9. desember
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Tro og lys 
gruppa og Blikkboks er med. Ofring 
til Frelsesarmeen.
 

Vekst er det 
eneste bevis på liv

John Henry Newman
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KAPELLETS SIDE

Alle er hjertelig velkommen i kapellet både ved 
gudstjenester og ved alle andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle justøyfolk som bryr seg 
om det kan regne seg som medeiere. Et årlig valgt 
styre står ansvarlig for driften.

Dr. Kraftgates klaverduo

Styret for Justøy kapell 2018:
Leder – Lars Bjørn Engemyr,
nestleder – Øystein Børresen,
sekretær – Grethe S Andersen,
styremedlem – sogneprest Fjeldbraaten,
styremedlem – Mary Nora Aas-Hansen,
styremedlem – Hilde Strandmoe,
styremedlem – Earling Nikolaisen
styremedlem – May Robertstad, 
varamedlem – Anders Thomassen
varamedlem – Hilde Østerøy

Ny ytterdør.  
Den gamle ytterdøra var i så dårlig forfatning at den ikke 
lot seg restaurere. Derfor måtte ny dør skaffes, kopi av 
den gamle. Den  ble produsert i løpet av våren, og er nylig 
satt inn med god hjelp av Bjarne og Kristen Østerøy. Vi er 
svært godt fornøyd. Prislappen kom på ca 50 000.

Bidrag til nytt orgel i kapellet.
Det er tvingende nødvendig å skaffe nytt orgel i kapellet. 
Nytt orgel vil med tilhørende kostnader kunne beløpe 
seg til mellom 70 000 og 100 000 kroner. Igjen henvendte 
vi oss til innbyggerne på Justøya som jo er medeiere av 
kapellet. Løpesedler ble delt ut på øya med oppfordring 
til et spleiselag. Enhver kunne bli medeier i orgelet 
ved å yte kr 1000 for en tangent. Og responsen var god, 
mange har støttet opp. I tillegg har Earling Nikolaisen 
gjort en fantastisk innsats ved å arrangere en rekke 
gratiskonserter sammen med studievenner, der kollekten 
har gått til orgelet. Totalt med kollekter og bidrag fra 
glade givere har vi nå det som trengs til orgelet, som vi 
beregner skal være på plass i løpet av høsten. 

Konserter i kapellet.
Earling Nikolaisen har bidratt med 3 konserter i kapellet 
i løpet av våren. Den første konserten ble holdt 1. mars 
og hadde tittelen ”Mot vår”. Det var et forrykende snøvær, 
men Earling på tangenter og Halvor Aasen på fiolin spilte 
vinteren vekk. Czardas gikk i et forrykende tempo. Neste 
konsert 12. april hadde han fått med seg Sissel Irene 
Sødal med kvartett. Den gikk under tittelen ”Salmer som 
samler -fortsettelsen”. Da ble det sunget salmer som 
var utvalgt av unge og eldre på Justøya. Siste konsert 
var ved Dr. Krafts klaverduo 7. juni. Det var en firhendig 
pianokonsert med Earling Nikolaisen og Maria Gilberg 
Spikkeland, en ganske sjelden og flott opplevelse. Alle 
disse konsertene som nær fylte kapellet endte med kaffe 
og prat etterpå og som sagt kollekt til nytt orgel i kapellet.
Nye konserter vil være aktuelt for høsten. 
 

Sommerbasar
Tradisjonen tro ble det sommerbasar til inntekt for 
kapellet også denne sommeren. Sommerbasaren er 
viktigste inntektskilde.
Torsdag 12. juli ble sommerbasaren avviklet i kapellet. 
Det ble et meget vellykket arrangement.  Og det ble et 
strålende resultat, vel 65 000 kroner som er ny rekord 
igjen, Vi takker alle som på en eller annen måte har 
bidratt til det flotte resultatet!

Lunsjtreff
Grethe Andersen og May Robertstad  har arrangert 
lunchtreff for foreldre som er ute og triller småbarn hver 
første mandag i måneden. Dette må nå ta en pause. Det 
er nå for få  aktuelle gjester, men vi håper på nye barn, så 
det kan starte opp igjen. Aktuelle bes melde seg til Grethe 
eller May.

Høsttakkegudstjeneste.
9. september blir det høsttakkegudstjeneste i kapellet. 
Det er en fin tradisjon vi har hatt i en årrekke. Barna har 
da med seg et utvalg av høstens grøde som blir båret 
fram til alteret. Siden søndagskolen for tiden er nedlagt 
oppfordrer vi alle familier med små barn om å stille opp. 
Etterpå blir det kirkekaffe. 

Nytestamenter til 5.-klassinger.
Under gudstjenesten 11. november vil det bli delt 
ut nytestamenter til alle 5.-klassinger som ønsker 
det. Det gjelder alle 5.-klassinger på Justøy skole og 
alle justøyelever på andre skoler. Alle vil få skriftlig 
innbydelse.

Nye konfirmanter.
Alle som skal konfirmeres i kapellet neste vår ønsker vi å 
presentere i kapellet under den samme gudstjenesten 11. 
november.

 Aktiviteter i Justøy kapell:

9.  sept. kl  11.00:	 Høsttakkegudstj. v/ s.prest
	  Fjeldbraaten. Ofring til NMS
14. okt.   kl 11.00: 	 Høymesse v/prost Floberg.
	 Ofring til TV-aksjonen.
11. nov.  kl 11.00:	 Familiegudstjeneste v/s.prest Skjerdal.
	 Ofring til Karis jul.   
9. des.   kl 18.00:      Vi synger julen inn. 
	 Lillesand skolekorps deltar. Kristin, 
	 Cathrine og Earling m. fl.
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KONFIRMANTENE

Vestre Moland kirke lørdag 5. mai 2018

Kl.11
Andrine Arentz-Grastvedt
Magnhild Bjelkåsen
Eilif Braadland Buset
Nicolai Bach Fossheim
Kara Sol Halldorsdottir
Kim Endre Haus
Julia Brovig Høgstøl
Mathias Sæle
Hannah Ludviksegn Rislaa

Lillesand kirke lørdag 12. mai 2018

Kl.11
Ulrikke Hansen Eigeland
Oliver Edward Engeset Dawes
Justine Heggemsli
Helene Hodnebrog
Johanne Langfeldt
Christian Mjåland
Ragnhild Sofie Nygård
Rebekka Emilie Ommundsen
Guro Haakonsen Sæther

Kl.13
Kamilla Areklett
Nora Enoksen
Maya Madsen
Thomas Markussen
Sophia Alexandra Modalen
Karsten Opheim
Emma Ruhcheva
Susanne Røysland

Vestre Moland kirke søndag 6. mai 2018

Kl.11
David Alexander Dullum Sætre
Emma Eide Olsen
Lisa Eide Olsen

Justøy kapell sørdag 13. mai 2018

Daniel Emil Egeberg Hansen

Martin Øverbø Moxness
Thelma Bjørkestøl Olsen
Victoria Hasleengen Skjelanger
Alexander Thomassen
Vilde Walle Viken
Sara Måna Værholm
Aurora Åteigen
Sondre Emil Thingvold

Inga Martine Hus Ytterdahl
Kristoffer Kornelius Hammer
Victoria Hasleengen Skjelanger
Alexander Thomassen
Vilde Walle Viken
Sara Måna Værholm
Aurora Åteigen
Sondre Emil Thingvold

Tuva Helene Lindtveit Schenk
Joachim Torjussen
Emma Haugevik Andersen
Josephine Egeland Bech
Magnus Jortveit
Sivert Mathias Olsen
Malin Solheim
Ole Einar Pettersen Ueland

Henrikke Margrethe Eide Sjøkvist
Mathias Nordgarden
Ingrid Storsveen Nilsen


